Proves d’accés
a la Universitat

Universitat

de les Illes Balears

Horari dels examens de la PBAU per a I’any 2018

* Convocatoria ordinaria: 5, 6 i 7 de juny de 2018.

* Convocatoria extraordinaria: 10, 11i 12 de juliol de 2018.

Primer dia

8.30 h = Concentracié als punts d’examens
8.45 h Entrada a les aules
9.00 h Llengua Castellana i Literatura Il
10.30 h Descans
1.05 h Entrada a les aules
11.15h  Primera Llengua Estrangera Il
12.45h  Fide la sessié
14.50 h  Entrada a les aules
15.00 h  Arts Escéniques

Economia de I'Empresa
Quimica

16.30 h  Descans

17.05 h  Entrada a les aules

17.15 h = Cultura Audiovisual Il
Dibuix Tecnic Il

18.45 h Fide la sessid

Segon dia

8.30h
8.45h
9.00 h
10.30 h
1.05 h
1.15h

12.45 h
14.50 h
15.00 h

16.30 h
17.05 h
1715 h

18.45 h

Concentraci6 als punts d’examens
Entrada a les aules

Llengua Catalana i Literatura Il
Descans

Entrada a les aules

Liati Il
Matematiques Il

Fi de la sessio
Entrada a les aules
Biologia

Historia de I’Art
Descans

Entrada a les aules

Geografia
Geologia

Fi de la sessio

Tercer dia
8.30 h
8.45h
9.00 h
10.30 h
11.05 h
1.15h

12.45 h
14.50 h
15.00 h

16.30 h
17.05 h
17.15 h

18.45 h

Concentraci6 als punts d’examens
Entrada a les aules

Historia d'Espanya

Descans

Entrada a les aules

Fonaments de I'Art 1]

Matematiques Aplicades a les
Ciéncies Socials Il

Fi de la sessio

Entrada a les aules
Fisica

Historia de la Filosofia
Descans

Entrada a les aules

Disseny
Grec Il

Fi de la sessio



